令和 3 年 9 月 27 日

 学生 各位

                      鈴鹿工業高等専門学校

                      副校長 末次 正寛

新型コロナウイルス感染症感染対策の励行について

 後期授業開始前後における感染対策について，次のとおり，通知します。つ

いては，各自，感染対策の徹底のほどお願いします。また，「コロナ渦の学校

生活における「新しい生活様式」ハンドブック」を改訂しましたので，各自，

後期授業開始前に必ず読んでください。

記

コロナ渦の学校生活における「新しい生活様式」ハンドブック（Ver.4）

※簡易版（https://www.suzuka-ct.ac.jp/uploads/2021/09/2021092700202.pdf）

   URL https://www.suzuka-ct.ac.jp/important/2020040802/

QR コード

１．検温

 本日より必ず検温し，発熱等，新型コロナウイルス感染症の疑いがある症状の

場合は，「症状発症後 8 日間」かつ「症状喪失後 3 日間」経過しなければ，登校

できません。上記に該当する場合や自身又は家族が罹患・濃厚接触者となった場

合等は，速やかに学生課教務係（059-368-1731）まで連絡してください。

 また，後期授業開始後，登校前に，次のフォームより，必ず検温の結果報告を

してください。

 検温報告フォーム：https://forms.office.com/r/E0hLKGv2cQ

２．黙食の徹底について

 登校後，昼食等，マスクを外して食事をする際，食事中の会話などの飛沫によ

る感染を防ぐため，「黙食」の徹底をお願いします。

３．手洗い，手指消毒の徹底について

 教室への入場や昼食前は，必ず手洗いや手指消毒をしてください。

以上